
113

SMLOUVA O DILO
uzavřená na základě s 2079 a následně zákona č. 89 / 2012 sb. - občanský zákoník v
platném znění
č. zhotovitele: I3/20L9/ZK
č. objednatele: 33 l 2oL9

článek r.
SmIuvní strany

Zhotovitel: PAS Zábŕeh na Moravě a.s.

' U Dráhy B2B/B

7B9 73 ZábYeh

zastoupená: Jaroslavem Körnerem, místopředsedou představenstva
IC: 451 92 25I
DIC CZ45IŻ225I

zápis v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudemv ostravě, oddíl B, vložka 3B5.
dále jen ,, zhotovitel "

a

Objednatel:

Spľáva a údľžba silnic Valašska, s.r.o.
Jiráskova 35
757 59 Valašské Mezĺříčí
zastoupená jednatelem : Jaromírem Kořístkou, jednatelem společnosti
IC : 268 20 zLB
DIČ : CZ 268 20 2IB
Tel.: 57I 672 I02
Fax: 57I 672 II4

Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v ostravě, oddíl C,
vložka 27627, datum zápisu : 12,11.2003

dále jen ,, objednatel ''

článek II.
Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je rovedení lk é kabiny a vzduchové soustavy vozidla
TATRA 815 vsA 30 - 81, , d|e následujícího rozsahu:

Popis opravy vozidla:

Podvozek
- sklápěcí korbu vymontovat - zamontovat
- kontrola a seřízení hydraulické soustavy sklápění korby
- nastavení automatického ovládání úhlu sklopení korby
- úprava a nastavení automatického otevírání a zavírání zadního čela sklápěcí korby
- konečné odzkoušení funkčnosti hydraulické soustavy sklápění
- montáž zajĺšťovacích lan korby



2/3

Sk!ápěcí korba
- celková oprava roštu sklápěcí korby
- celková oprava bočnic, předního a zadního čela
- oprava mechanismu držáku rezervního kola
- výměna plechové podlahy roštu
- lakování spodní části roštu sklápěcí korby
- lakování bočnic, předního a zadního čela
- úprava a montáž podpěry sklápěcí korby

čtánek II.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za celkovou opravu vozidla TATRA 815 VSA
3'o - 81 cenu Ve výši 287 9oo'oo Kč bez DPH, tzn' 348 359roo Kč včetně DPH 2I o/o.

článek III.
Platební podmínky

1' Smluvní strany se dohodly, že nebude vystavena zálohová faktura (včetně DPH), která
slouží zhotoviteli, jako jistina objednávajícího pro případ, že by objednatel jednostranně
odstoupil od smlouvy nebo, že by odmítal zboží bezdůvodně převzít.

2. Cenu opravy objednatel zaplatí na základě faktury, která vedle náležitostí daňového
dokladu bude obsahovat identĺfikaci smlouvy, datum splatnosti. Faktura musí být

- opatřena. razítkem zhotovitele a podpisem zhotovitele
3. Lhůta splatnosti faktury člní tł dnu.
4. Faktura bude vystavena na základě protokolárního převzetí předmětu smĺouvy.
5' Faktura bude hrazena bezhotovostní platbou na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
6. Za datum splatnosti je považován datum připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
7' Při prodlení objednatele u splatnosti faktury bude postupováno podle ujednání o

smluvních pokutách.

článek Iv.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit celkovou opravu vozidla
TATRA 815 vsA 30 - 81 v souladu s bodem 1. článku II. této smlouvy a dle podmínek
objednavatele.

z. odstranění skrytých, případně dalších zjištěných vad: pokud se při demontáŽi vozidla
projeví tzv. skryté vady, budou tyto posouzeny zvlášť a zároveň bude stanoven jejich' rozsah. Jejich odstranění bude možno provést až po projednání s objednavatelem.
Rozsah, cena a termín odstranění těchto vad bude řešen písemným dodatkem k této
smlouvě.

3. Místo plněníje sídlo zhotovitele, PAs Zábŕeh na Moravě a.s., U Dráhy B2B/B,7B9 13
Zábŕeh.

4. Termín plnění zhotovitele je max. do 30. 0B. 2019.

článer v.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na provedenou celkovou opravu vozidla
TATRA 815 vsA 30 - 81 6328 v souladu s bodem 1.1 této smlouvy záruku dle
s5 2113 - 2LI7 občanského zákoníku v platném znění po dobu 24 měsíců, ode dne
předání motorového vozidla, nebo proběh 35 0o0,oo km, podle toho, která okolnost
nastane dříve, pokud není stanoveno jinak v záručním lĺstě. Záruční list je nedílnou



3/3

součástí dodání při převzetí vozidla po provedené opravě. Servis provádí PAS Zábřeh na
Moravě a.s., U Dráhy B2B|B,7B9 13 Zábŕeh'
Ze záruky jsou vyloučeny případy: poškození zaŕízení vlivem havárie vozidla, přirozené
opotřebení, nedodržením předpisů pro provoz a udržbu, včetně úprav neodsouhlasených
zhotovitelem.

2' Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost použitých materiálů a dílenské zpracování.
3. Vady zjištěné po předání a převzetí je objednatel oprávněn upĺatnit u zhotovitele

písemnou formou. V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popř. uvést, jak se
projevují.

4' Záruční i pozáruční servis poskytuje zhotovitel'

čIánek vI.
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy

1. Na objednatele přecházíveškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy
převezme od zhotovitele nebo jestliže tak neučinil včas v době, kdy mu zhotovitel umožní
nakládat s předmětem smlouvy a objednatel porušil smlouvu tím, že předmět smlouvy
nepřevezme.

č!ánek vII.
Smluvní pokuty

1' Zhotovitel, který bude v prodlení s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu
dohodnutém v této smlouvě, zaplatí objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o z ceny
předmětu smlouvy, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.

2' objednatel, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodaný předmět smlouvy je
povĺnen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 o/o za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

článet VIII.
Rozhodné pľávo

1' Rozhodným právem, kterým se tato smlouva řídí, jsou zákony české republiky

článek Ix.
ostatní ustanovení

1' objednateli je umožněno upřesnit své požadavky ještě před konečnou kompletací celku či
je možno doplnit o další požadované doplňky. Jednotlivé požadavky na doplnění budou
řešeny písemným dodatkem ke smlouvě.

2' o společném postupu bude zhotovitel na základě dotazu průuěžně informovat objednatele
a seznamovat ho s postupem plnění zakázky.

Ve Valašském Mez V Z '

 (5)

"-
jednatel společnosti




